
公宮文第 ９５ 号 

                        平成３０年６月７日 

各市町村長（文化芸術担当課） 

各市町村教育委員会教育長 
（文化芸術担当,公民館・文化関係施設担当,生涯学習担当,学校教育担当課扱い）      

  各文化振興財団代表者 

  各広域行政事務組合理事長 

各高等学校長 

 

公益財団法人宮城県文化振興財団 

                          理事長 宮 原 賢 一 

                          （ 公 印 省 略 ） 

                                 

芸術銀河２０１８音楽アウトリーチ事業の共催希望について（照会） 

 芸術銀河の運営につきまして，日頃格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて，このことについて，昨年度より引き続き公益財団法人宮城県文化振興財団がみ

やぎ県民文化創造の祭典実行委員会から本事業を受託して，芸術銀河音楽アウトリーチ

事業の事務局を担当しますのでよろしくお願い致します。 

今年度も芸術愛好者層の更なる拡大を目指し，関係者及び共催市町村の御協力を得て，

別添事業概要により実施することになりました。 

 つきましては，下記事業について共催の御希望がありましたら，当財団宛てに申請書

を御提出くださるようお願いします。 

 なお，希望多数の場合には，調整させていただく場合がありますので，あらかじめ御

了承願います。 

 

記 

１ 提 出 期 限 平成３０年７月２日（月）必着 

 

２ 共催募集事業数 音楽アウトリーチ事業１０件程度 

 

３ 留意事項 ・希望多数の場合には，共催先を調整させていただく場合がありますの            

        であらかじめ御了承願います。 

       ・申請様式は下記アドレスのホームページに掲載しています。 

        （公益財団法人宮城県文化振興財団 HP） 

        http://miyagi-hall.jp/foundation/support 

 

 

 

 

 

 

殿 

〒980-0803 

宮城県仙台市青葉区国分町３丁目 3-7 

（東京エレクトロンホール宮城内） 

公益財団法人 宮城県文化振興財団  

企画事業課     藤原・菅原・清野・重森 

TEL：022-225-8641 FAX：022-223-8728 


